BOME Numero 5675 Melilla, Martes 6 de agosto de 2019

Pagina 2433

ASOCIACION
EVANGELICA
REGENERACION
CORO ROCIERO
JESUS CAUTIVO Y
NTRA SRA
VICTORIA

APM ANGELES
GUARDIANES
HERMANDAD JESUS
NAZARENO Y NTRA
SRA DE LOS
DOLORES

ASOC. DE
ANTIGUOS
ALUMNOS DE LOS
COLEGIOS DE LA
GUARDIA CIVIL

resolucién que debera ser dictada en los términos previstos en el articulo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones

Publicas”.

Semana de la

Reforma 10
Protestante

Cruces de Mayo
RONICHJ 25 4 3 5 37
Feria

Navidad
Romeria
San Juan

1 8 5 19 3.000,00 €

2.300,00 €

10 2 5 5 22 4.738,68 €

SOLICITUD DESESTIMADA POR PRESENTACION FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA

Dia de la Madre
Dia del Pilar

Romeria 25 5 0 0 30
Cruces de Mayo

4.106,42 €

San Valentin

ARTICULO: BOME-A-2019-708
CVE verificable en https://bomemelilla.es

BOLETIN: BOME-B-2019-5675

PAGINA: BOME-P-2019-2433

648,46 €

1.262,80 €

750,85 €

1.023,89 €

648,46 €

1.262,80 €

750,85 €

1.023,89 €


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-08-06T09:10:46+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




