	BOME Número 5675	Melilla, Martes 6 de agosto de 2019	Página 2433	
--	------------------	-------------------------------------	-------------	--

	resolución que deb Públicas".	erá ser dictada en lo	s términos previstos e	n el artículo 68 de la	Ley 39/2015, de 1 d	le octubre, del Proce	edimiento Administra	tivo Común de las A	dministraciones	
ASOCIACIÓN EVANGÉLICA REGENERACIÓN	Semana de la Reforma Protestante	10	1	3	5	19	3.000,00 €	648,46 €	648,46 €	
CORO ROCIERO JESÚS CAUTIVO Y NTRA SRA VICTORIA	Cruces de Mayo Romería Feria Navidad	- 25	4	3	5	37	2.300,00 €	1.262,80 €	1.262,80 €	
APM ÁNGELES GUARDIANES	Romería San Juan	10	2	5	5	22	4.738,68 €	750,85 €	750,85 €	
HERMANDAD JESUS NAZARENO Y NTRA SRA DE LOS DOLORES	SOLICITUD DESESTIMADA POR PRESENTACIÓN FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA									
ASOC. DE ANTIGUOS ALUMNOS DE LOS COLEGIOS DE LA GUARDIA CIVIL	Día de la Madre Día del Pilar	25	5	0	0	30	4.106,42€	1.023,89 €	1.023,89 €	
	Romería									
	Cruces de Mayo									
	San Valentín									

ARTÍCULO: BOME-A-2019-708 CVE verificable en <a href="https://bomemelilla.es">https://bomemelilla.es</a> BOLETÍN: BOME-B-2019-5675 PÁGINA: BOME-P-2019-2433